令和元年 12月度 お知らせ

令和元年 12月 1日

会員各位

内藤・日吉地域連合防災会

事務局長 稲葉 敏子

全体会開催のお知らせ

会長  龍神 瑞穂

下記の通り開催しますのでご出席ください。

日時：令和元年 12月 10日(火)       10時 30分～

場所：内藤地域センター

報告事項

1. 11/5  12/3 井戸端会議  なかよし井戸、内藤橋井戸

10/27  11/24 ポプラ井戸

2. 10/8   分科会

3. 11/12  バス研修

4. 11/14  幹事会

5. 11/15  11/20  11/26  まち歩き

6. 12/3   役員会

7. 10/19予定の秋の防災訓練は天候の関係で中止しました

協議事項

1. 新年会  1/14  13時～ リオンホール

2. 五小避難所運営訓練  1/18

【当面の日程】

〇12月 3日(火) 井戸端会議 10時～ なかよし井戸、内藤橋井戸

〇12月 3日(火) 役員会 10時 45分～ 内藤地域センター

〇12月 3日(火) 防災講演会（講師 国分寺消防署長） 14時～ 本多公民館

〇12月 10日(火)  全体会 10時 30分～ 内藤地域センター

〇12月 12日(木)  幹事会 10時～   恋ヶ窪公民館

〇12月 29日(日)  井戸端会議  10時～ ポプラ井戸

〇1月 9日(木)   幹事会 10時～   恋ヶ窪公民館

〇1月 14日(火)  新年会 13時～   リオンホール

〇1月 18日(土)  五小避難所運営訓練

〇1月 26日(日)  井戸端会議  10時～ ポプラ井戸

以上

募 集

以上につきご参加いただける方は稲葉までご連絡ください。

照会・連絡先 稲葉敏子 携帯電話  090-9150-3030

空いた時間にチラシを配布

出来る方